МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО КОМПЛЕКСА
И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА КУЗБАССА

ПРИКАЗ

«ИХ РЕОР 20-5 „№ 21-06 /(955°

Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,

в государственных автономных учреждениях,
подведомственных Министерству лесного комплекса
и охотничьего хозяйства Кузбасса, на 2025 год

В соответствии с Законом Кемеровской области от 12.05.2015
№ 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», приказываю:

Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в государственных автономных
учреждениях, подведомственных Министерству лесного комплекса и
охотничьего хозяйства Кузбасса, на 2026 год.

2. Сектору цифрового развития и связи (Глазунов А.А.) разместить
утвержденный настоящим приказом План проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в государственных автономных
учреждениях, подведомственных Министерству лесного комплекса и
охотничьего хозяйства Кузбасса, на 2026 год на официальном сайте на
официальном сайте Министерства В информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» \\\\у.Кептез.ги.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра С.С. Пашин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства лесного

комплекса и охотничьего
хозяйства Кузбасса

1945от 77/0 229 № 01-0

План
проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

/

содержащих нормы трудового права,
в государственных автономных учреждениях,

подведомственных Министерству лесного комплекса
и охотничьего хозяйства Кузбасса, на 2026 год

№ Наименование Цель проведения Форма Дата начала Дата
подведомственной | плановой проверки проведения проведения | окончания

организации, проверки плановой | проведения
местонахождение (документарная, | проверки плановой

выездная) проверки

1. | Государственное Соблюдение
автономное трудового
учреждение законодательства и | документарная | 02.03.2026 | 01.04.2026
«Гурьевский лесхоз» | иных НПА,
652782, Кемеровская | содержащих нормы
область — Кузбасс, трудового права
Гурьевский район,
город Гурьевск,
Лесной переулок, 1

2 | Государственное Соблюдение
автономное трудового
учреждение законодательства и | документарная | 26.10.2026 | 25.11.2026
«Чебулинский иных НПА,
лесхоз» содержащих нормы
652270, Кемеровская
область —Кузбасс,
Чебулинский район,
поселок городского
типа Верх-Чебула,
ул. Пасова, 5

трудового права